(149va) Feria VI: *Agni pascalis esu potuque...* (RH 750; AH 53 Nr. 50).

(150 va) Sabbato: *Surgit Christus cum tropheo...* (RH 19918; AH 54 Nr. 230).

(152vb) [*Feria VI post Albas*]. *Festum lancee et clavorum Christi que reperta est Anthiochie per revelacionem sancti Andree apostoli anno domini MCIIII*<sup>1</sup>. *Et Innocencius papa sextus instituit in partibus Almanie et Boemie ad instantiam Caroli Magni Romanorum regis et concessit vere penitentibus et confessis dictum festum celebrantibus tres annos et tres quadragenas indulgenciarum, et illis qui in missa et horis canonicis interfuerint centum dies anno domini MCCCIIII*<sup>2</sup>. *Et hodie Nürenberge illam (!) ostenditur, quam vidi cum multis aliis reliquiis*<sup>3</sup>. *Ad missam [introitus]. Gaudeamus omnes... Prosa. Hodierne festum lucis et perhenne vite...* (RH 7944; AH 54 Nr. 140).

(153va) Sabbato post octavas Pasce celebratur festum Compassionis beatissime matris virginis Marie... *Introitus. Benedicta tu a deo... Prosa. Gaude turba fidelium mentis colens martirium...* (RH 6983; AH 9 Nr. 63).

(154v) Am Rande: *Festum penarum Christi celebratur feria VI post dominicam Misericordias domini* (mit Verweis auf f. 419vb).

(159ra) Feria III rogacionum. [*Benedictio crucis in agris ponendae*]<sup>4</sup>.

(173rb) Feria II Trinitatis secundum usum Lausannensem fit commemoracio animarum... *Et fiat officium ut in die animarum.*

(174ra) *In festo Corporis Christi quod instituit Urbanus quartus multisque indulgenciis dotavit Eugenius quartus, aliis novis indulgenciis decoravit Martinus quintus, tantas dedit sicut Eugenius ut patet in bulla sacri concilii Basiliensis anno domini MCCCCXXXIIII*<sup>5</sup>.

(175va) *Infra octavam Corporis Christi. Martinus papa quintus concessit quibuslibet in festo et octavarum diebus huiusmodi pro pace et tranquillitate ecclesie missas devote celebrantibus pro singulis ipsarum centum dies indulgenciarum. Eugenius papa quartus similiter centum*<sup>6</sup>.

(204vb) Dominica XXV [*post Trinitatem*]. *In hac dominica agitur de refec-tione quinque panum. Non in solo pane vivit homo. Unde legitur de pluribus qui sine alimento corporali vixerunt. Et primo Pogius Florentinus dicit quod qui-*

<sup>1</sup> Fasciculus temporum, a. MCIIII.

<sup>2</sup> Das Fest «De armis Christi» wurde 1353 von Innozenz VI. anlässlich der Translation der hl. Lanze von Nürnberg nach Prag eingeführt. Vgl. P. RADÓ, *Enchiridion liturgicum II* (Rom/Freiburg 1961), p. 1315 Nr. 4; J. H. EMMINGHAUS, Art. «Lanze», in: *LThK* 6 (1961), col. 791–792.